РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАГАЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАГАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«Об  утверждении перечня имущества предполагаемого

к передаче из муниципальной собственности

муниципального образования «Багаевский район»

 в муниципальную собственность муниципального образования

«Багаевское сельское поселение»

             Принято

Собранием  депутатов                                                          «24»  мая  2011 года

Согласно ФЗ – 131 от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава муниципального образования «Багаевское сельское поселение», письма Главы  Багаевского района от 10.05.2011 г. №1330, Собрание депутатов Багаевского сельского поселения

РЕШИЛО:

1.Утвердить перечень имущества предполагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Багаевский район»» в муниципальную собственность муниципального образования «Багаевское сельское поселение», согласно приложения.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности (председатель Плотникова Е.В.)

Глава Багаевского

сельского поселения

              И.А. Аникеев

ст. Багаевская

«24»  мая 2011 год

№ 192